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

34,5–90,0  
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TALO 1 KERROSPOHJA   |   5. KERROS

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

hartela.fi 

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

0 10 30m

MITTAKAAVA 1:250           MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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KERROSPOHJA PORRASHUONE A  5. KRS

+35,400

34,5–89,5  

TALO 1 KERROSPOHJA   |   4. KERROS

hartela.fi 

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki
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MITTAKAAVA 1:250           MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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74,0 m²

A12, A18
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35,0 m²

A13, A19
1H+KT
37,0 m²

A14, A20
4-5H+KT+S
90,0 m²

B37, B41
4H+KT+S
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2H+KT
49,5 m²

B35, B39
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35,5 m²
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3H+KT+S
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PRH B

KERROSPOHJA PORRASHUONE A JA B 3. - 4. KRS

+32,400 /
+35,400

+32,400
+35,400

kiinteä lasitus

34,5–90,0  
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TALO 2 KERROSPOHJA   |   1. KERROS

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

hartela.fi 

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

0 10 30m

MITTAKAAVA 1:250           MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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P

JK

(lasitusvaraus)

(M
U

)
A

P

(M
U

)
A

P

LTO

(PP+KUIV)

LTO

JK
/P

A

LIIKETILA C58
131 m²

TEKN.

JÄTEH.

KUIV.
SIIV.

PRH C 1. KRS

C42
2H+KT
41,0 m²

KERHOH.
37,0 m2

LVV

KERROSPOHJA

+26,20

SAUNAOS.

TERASSI-
VARAUS

TERASSI
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ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

0 10 30m

MITTAKAAVA 1:250           MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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+35,70

PORRASHUONE C 2. - 4. KRS

TALO 2 KERROSPOHJA   |   KERROKSET 2–4

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 45,5 m²
A1	 1. krs 
A9	 2. krs 
A15	 3. krs 
A21	 4. krs 
A27	 5. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²
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hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²

VH

LASITUS-

VARAUS

LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A27

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²
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MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 34,5 m²
A2	 1. krs 
A4	 2. krs 
A10	 3. krs 
A16	 4. krs 
A22	 5. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

2H+KT 34,5 m²
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MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

2H+KT 34,5 m²

LASITUS-

VARAUS
LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A22

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

2H+KT 34,5 m²

LASITUS-

VARAUS
LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A22

Makuuhuoneessa tilaa  
pienelle työpisteelle

Erillisestä vaatehuoneesta 
helpotusta tavaroiden 

säilytykseen
Keittotila eteisen vieressä 
helpottaa mm. ruokakassien 
kantamisen kanssa  

Näkymät suojaiselle 
sisäpihalle

Makuuhuoneessa tilaa 
säästävät liukuovet

Sisäänkäynnistä 
näkymät ulos
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S+TYÖTILA 	 103,0 m² (74,0 m² + 29,0 m²)
A3	 1. krs

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

hartela.fi 

P

P

A3

MH1

OH

KT

KPH

ET

WC

MH2

VH

1. krs

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKAAPPI
(PP+KUIV) PYYKKIKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3H+KT+S+TYÖTILA 74,0 m²+29,0 m²

LASITUS-

VARAUS

TYÖTILA

ASUNTO-

PIHA

työtilan huonekorkeus ~ 4,4 m

WC

PY

(lasitusvaraus) (lasitusvaraus)

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(M
U

)

A
P

JK
/P

A

(MU)

APJK/PA

U

U

NA SK/

PY

SK

saareke

NA

PY

S

A

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

hartela.fi 
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1. krs

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKAAPPI
(PP+KUIV) PYYKKIKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3H+KT+S+TYÖTILA 74,0 m²+29,0 m²

LASITUS-

VARAUS

TYÖTILA

ASUNTO-

PIHA

työtilan huonekorkeus ~ 4,4 m

WC

PY

(lasitusvaraus) (lasitusvaraus)

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(M
U

)

A
P

JK
/P

A

(MU)

APJK/PA

U

U

NA SK/

PY

SK

saareke

NA

PY

S

A

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

(lasitusvaraus)

(PP+KUIV)

LTO

(M
U

)

A
P

JK
/P

A
U

NA SK/

PY

P

P

A1

A9

A15

A21

A27

MH OH

KT

KPH ET

1. krs
2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²

VH

LASITUS-

VARAUS

LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A27

3H+KT+S 	 74,0 m²
A5	 2. krs 
A11	 3. krs 
A17	 4. krs 
A23	 5. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

hartela.fi 
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MH1
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KT
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ET

WC

MH2

VH

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

RK

3H+KT+S 74,0 m² LASITUS-

VARAUS LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A23

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee)

PY

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(MU)

APJK/PA

JK/PA

(MU)

APU

U

SK

saareke

NA

PY

S

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

hartela.fi 

P
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MH2
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2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

RK

3H+KT+S 74,0 m² LASITUS-

VARAUS LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A23

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee)

PY

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(PP+KUIV)

LTO

(MU)

APJK/PA

JK/PA

(MU)

APU

U

SK

saareke

NA

PY

S

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

(lasitusvaraus)

(PP+KUIV)

LTO

(M
U

)

A
P

JK
/P

A
U

NA SK/

PY

P

P

A2

A4

A10

A16

A22

MHOH

KT

KPH

ET

1. krs
2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

RK

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
U  UUNI
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

2H+KT 34,5 m²

LASITUS-

VARAUS
LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A22

Oma työtila kodin 
yhteydessä, mikä  
sen kätevämpää

Saarekkeesta 
lisälaskutilaa 
keittiöön

Erillinen wc  
tuo helpotusta  
arkeen

Makuuhuoneet omassa  
rauhassa, erillään  

oleskelutilasta

Kiintokalusteet kauniisti 
samassa linjassa

Olohuone ja keittotila 
avaraa ja yhtenäistä tilaa

Oma sauna on arjen luksusta

Erillinen vaatehuone  
tuo helpotusta tavaroiden  
säilytykseen
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT+ALK 	 35,0 m²
A6	 2. krs 
A12	 3. krs 
A18	 4. krs 
A24	 5. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki
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5. krs

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

1H+KT+ALK 35,0 m²

RANSKALAINEN

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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Sulkapolku 1, 00370 Helsinki
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AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

1H+KT+ALK 35,0 m²

RANSKALAINEN

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

(lasitusvaraus)

(PP+KUIV)
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MH OH
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

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

(lasitusvaraus)
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AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²

VH

LASITUS-

VARAUS

LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A27

2H+KT 	 37,0 m²
A19	 4. krs 
A25	 5. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   2.3.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 37,0 m²

RANSKALAINEN

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   2.3.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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Sulkapolku 1, 00370 Helsinki
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JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 37,0 m²

RANSKALAINEN

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A

(lasitusvaraus)
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1. krs
2. krs
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5. krs

RK

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
U  UUNI
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

2H+KT 34,5 m²

LASITUS-

VARAUS
LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A22

Tilava erillinen 
vaatehuone vaatteiden ja 

tavaroiden säilytykseen

Ikkunat ja  
näkymät kolmeen eri 

ilmansuuntaan

Asunnossa  
kaksi wc:tä

Seurustele vieraiden 
kanssa kun puuhailet 
keittiössä

Makuuhuoneeseen  
omaa rauhaa  

liukuovilla

Olohuone ja keittiö 
yhtenäistä tilaa

II-keittiössä  
on helppo 
puuhailla
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

4-5H+KT+S 	 89,5 m²
A26	 5. krs

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   2.3.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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4-5H+KT+S 89,5 m²

AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK  SIIVOUSKOMERO
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

LASITETTU

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   2.3.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK  SIIVOUSKOMERO
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

LASITETTU

PARVEKE

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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Sulkapolku 1, 00370 Helsinki A
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JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-5.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 45,5 m²

VH

LASITUS-

VARAUS

LL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA A27

1H+KT 	 35,5 m²
B28	 1. krs 
B31	 2. krs 
B35	 3. krs 
B39	 4. krs

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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AP  ASTIANPESUKONE
JK/PA  JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

Makuuhuoneet  
sijoitettu omaan  

rauhaan, erilleen 
oleskelutilasta

Lasitetusta  
parvekkeesta  

lisätilaa elämiseen

Makuuhuoneessa tilaa vaikka  
pienelle lastensängylle

Kalusteet kauniisti linjassa

Näkymät rauhalliselle 
sisäpihalle

Kompakti 
kylpyhuone
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3-4H+KT+S 	 86,5 m²
B29	 1. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK  SIIVOUSKOMERO
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3-4H+KT+S 86,5 m²

LASITUS-

VARAUS
ASUNTO-

PIHA

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK  SIIVOUSKOMERO
PY  PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3-4H+KT+S 86,5 m²

LASITUS-

VARAUS
ASUNTO-

PIHA

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

3H+KT+S	 70,5 m²
B30	 2. krs 
B34	 3. krs 
B38	 4. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3H+KT+S 70,5 m²

LASITETTU

PARVEKE

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B38 LL

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

3H+KT+S 70,5 m²

LASITETTU

PARVEKE

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B38 LL

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

Eteisestä avarat 
näkymät asuntoon

Oma sauna  
on arjen luksusta

Oma asuntopiha 
sisäpihalle päin

Tilava makuuhuone,  
jossa tilaa vaikka 
työpöydälle

Makuuhuoneet omassa 
rauhassaan, erillään toisistaan

Olohuone ja keittiö yhtenäistä 
ja avaraa tilaa

Tilava erillinen 
vaatehuone
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 49,5 m²
B32	 2. krs 
B36	 3. krs 
B40	 4. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee) 

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 49,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B40

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021
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LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (sijainti vaihtelee) 

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 49,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B40

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN
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LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

4H+KT+S 	 83,5 m²
B33	 2. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA

   

   17.2.2021

ASUNTO OY HELSINGIN SIVELLIN

0 5 10m

Sulkapolku 1, 00370 Helsinki

SK

P
Y

SK

(P
P

+
K

U
IV

)

LT
O

(MU)

AP

JK/PA

A
P

JK
P

A

(M
U

)

(PP+KUIV)

LTO

U

U

NA

P
Y

P

P

B
B33

MH1

OH

KT

KPH

ET

MH2

MH3VH

WC

S

2. krs

ET  ETEINEN
KPH  KYLPYHUONE
S  SAUNA
KT  KEITTOTILA
OH  OLOHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE

RK

4H+KT+S 83,5 m²
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PA  PAKASTINKAAPPI
U  UUNI
(MU)  MIKROUUNIVARAUS
LTO  LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
SK/PY  SIIVOUS- JA PYYKKIKOMERO
NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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NA  NAULAKKOKOMERO
(PP+KUIV) PYYKKIKONE-/KUIVAUSRUMPUVARAUS
RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
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Kätevä II-keittiö tuo 
mukavuutta ruuan laittoon

Parveke sisäpihalle päin

Tilava eteinen

Parveke suojaisalle sisäpihalle

Yhtenäinen keitto-  
ja oleskelutila luo  
hyvät puitteet  
yhdessä oleskeluun

Ikkunat ja 
näkymät 
kolmeen eri  
ilmansuuntaan

Eteisessä kätevä  
erillinen vaatehuone, 

johon kausivaatteet  
helposti säilöön
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

4H+KT+S 	 83,5 m²
B37	 3. krs 
B41	 4. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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LASITETTU

PARVEKE

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B41
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H  ASUINHUONE
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1H+KT 35,5 m²
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TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

2H+KT 	 41,0 m²
C42	 1. krs 
C46	 2. krs 
C51	 3. krs 
C56	 4. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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poikkeava huonekorkeus ~ 3,1 m

TERÄSPILARIT
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LL

LASITUS-

VARAUS
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MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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MH  MAKUUHUONE

RK

2H+KT 41,0 m²

poikkeava huonekorkeus ~ 3,1 m
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LL
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1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

Valoa eteiseen  
ikkunasta

Erillinen wc  
tuo arkeen helpotusta

Makuuhuoneessa tilaa 
vaikka pienelle lisäsängylle

Kalusteet kauniisti 
samassa linjassa

Linjakas keittiö

Avara 
makuuhuone

Eteisestä näkymä
suoraan ulos
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S 	 72,5 m²
C43	 2. krs 
C48	 3. krs 
C53	 4. krs 
 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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3H+KT+S 72,5 m²
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MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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2H+KT+S 	 54,0 m²
C44	 2. krs 
C49	 3. krs 
C54	 4. krs 

hartela.fi 

MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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  (sijainti vaihtelee)
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  (sijainti vaihtelee)
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MITTAKAAVA 1:100         MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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RK  SÄHKÖRYHMÄKESKUS
LL  PARVEKKEEN VARATIE / LATTIALUUKKU
  (2.-4.krs, sijainti vaihtelee)

ET  ETEINEN
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KT  KEITTOTILA
H  ASUINHUONE

RK

1H+KT 35,5 m²

LASITUS-

VARAUSLL

TERÄSPILARIT

ASUNNOSSA B39

Ikkunat kahteen eri 
suuntaan tuo valoa 

huoneeseen

Erillinen wc kätevästi 
eteisen vieressä

Olohuoneesta käynti 
viihtyisälle lasitetulle 

parvekkeelle

Makuhuoneet erillään toisistaan, 
omassa rauhassaan

Makuuhuoneessa tilaa 
 vaikka pienelle työpisteelle

Oma sauna on  
arjen luksusta

Avara keitto- ja  
ruokailutila
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